

**Danlip ApS**  
Ellemosevej 4, Ramløse, 3200 Helsingør

CVR-nr. 20 29 10 87

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Vagn Lyng Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danlip ApS Ellemosevej 4, Ramløse 3200 Helsingø  CVR-nr.: 20 29 10 87 Stiftet: 1. september 1997 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vagn Lynge Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med byggematerialer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har tabt dele af sin egenkapital, se omtale i note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.528</b>	<b>61</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.714	-13
<b>Driftsresultat</b>	<b>-44.186</b>	<b>48</b>
Andre finansielle indtægter	24	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.502	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.664</b>	<b>46</b>
3 Skat af årets resultat	9.983	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.681</b>	<b>36</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	36
Disponeret fra overført resultat	-35.681	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.681</b>	<b>36</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.402	391
Materielle anlægsaktiver i alt	309.402	391
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>309.402</b>	<b>391</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.750	21
Udsudte skatteaktiver	12.885	3
Tilgodehavende selskabsskat	0	6
Tilgodehavender i alt	25.635	30
Likvide beholdninger	48.897	32
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>74.532</b>	<b>62</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>383.934</b>	<b>453</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-65.614	-30
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.386</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	324.548	358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.548	358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>324.548</u></b>	<b><u>358</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>383.934</u></b>	<b><u>453</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-29.933	95.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.681	-35.681
	<b>125.000</b>	<b>-65.614</b>	<b>59.386</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-9.983	10
	<u>-9.983</u>	<u>10</u>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	403.568	0
Tilgang i årets løb	<u>          0</u>	<u>          404</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>          403.568</u></b>	<b><u>          404</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-13.452	0
Årets afskrivninger	<u>          -80.714</u>	<u>          -13</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>          -94.166</u></b>	<b><u>          -13</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>          309.402</u></b>	<b><u>          391</u></b>
